[image: image1.png]

Администрация
Плодовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря 2023 года                              № 324
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Плодовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом от 25 декабря 2014 г. № 2733 Министерства промышленности и торговли Российской Федерации «Об утверждении Стратегии развития торговли в Российской Федерации на 2015 – 2016 годы и период до 2020 года», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области № 4 от 12.03.2019 г. «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом Плодовского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Утвердить   схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Плодовского сельского поселения в составе:

- Текстовой части (Приложение № 1);

- Графическое изображение (Приложение 2)

          2. Направить утвержденную схему в сектор по торговле и предпринимательской деятельности администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области в электронном виде в течении 5 календарных дней.

          3. Постановление администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение от 11.04.2022 года № 74 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение» считать утратившими силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте Плодовского сельского поселения в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                            А. А. Михеев

Исп .Лапова Д. Ю., тел.:  8(813-79)96-145
Разослано: дело-1, сектор по торговле и предпринимательскойдеятельности-1

*С полным текстом нормативного правового акта Вы можете ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет (http://plodovskoe.ru/?cat=437)